
PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/02/24 – 29/02/24 Fevereiro 
ESCALA MENSAL DE TRABALHO MÉDICOS – PAM

NOME DO PROFISSIONAL CRM Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q

MATUTINO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
RICARDO SALVON MÉDICO (A) CRM/MT 4081 06-12 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

RENATO VIEIRA MÉDICO (A) CRM/MT 12072 06-12 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

GUSTAVO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) CRM/MT  11145 06-12 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

JADERSON FERREIRA MÉDICO (A) CRM/MT 5678 06-12

HENRIQUE HOSHINO MÉDICO (A) CRM/MT 13660 06-12 P P P P P P P P P

EUGENIA SAIKI SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 13286 06-12 P P P P P P P P P P P P

ARIOVALDO SAIKI MÉDICO (A) CRM/MT 2569 06-12 P P

CRISTINA HONÓRIO MÉDICO (A) CRM/MT 8849 06-12 P P

LETICIA MAYSA SANTOS MÉDICO (A) CRM/MT 12890 06-12

QUEZIA BEATRIZ BATISTA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 06-12 P P P P

FERNANDO QUINTANA MEDICO (A) CRM/MT  8417 06-12 P P

JEAN CARLOS DA SILVA MEDICO (A) CRM/MT  13827 06-12 P P

LUIS FERNANDO MÉDICO (A) CRM/MS 12442 06-12 P

LISLEY MEDEIROS MÉDICO (A) CRM/MT 13727 06-12 P P

ALISSON LOPES MÉDICO (A) CRM/MT 12818 06-12

INGRIDI VARGAS MÉDICO (A) CRM/MT 11849 06-12 P

FILIPE FURTADO MÉDICO (A) CRM/MT 10281 06-12

ÍTALO COSMO MÉDICO (A) CRM/MT  14277 06-12 P P

BARBARA RAFAELA MÉDICO (A) CRM/MT 14003 06-12 P P P P

LUNNA ELOISE MÉDICO (A) CRM/MT 11165 06-12 P P

NOME DO PROFISSIONAL CRM Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q

VESPERTINO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
RICARDO SALVON MÉDICO (A) CRM/MT 4081 12-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

RENATO VIEIRA MÉDICO (A) CRM/MT 12072 12-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

GUSTAVO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) CRM/MT  11145 12-18 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

HENRIQUE HOSHINO MÉDICO (A) CRM/MT 13660 12-18 P P P P P P

JADERSON FERREIRA MÉDICO (A) CRM/MT 5678 12-18 P P P P P P P P

EUGENIA SAIKI SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 13286 12-18 P P P P P P P P P

CRISTINA HONÓRIO MÉDICO (A) CRM/MT 8849 12-18

LETICIA MAYSA SANTOS MÉDICO (A) CRM/MT 12890 12-18 P P

QUEZIA BEATRIZ BATISTA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 12-18 P P

JEAN CARLOS DA SILVA MEDICO (A) CRM/MT  13827 12-18 P P

LUIS FERNANDO MÉDICO (A) CRM/MS 12442 12-18 P

LISLEY MEDEIROS MÉDICO (A) CRM/MT 13727 12-18

ALISSON LOPES MÉDICO (A) CRM/MT 12818 12-18 P P P P P P

INGRIDI VARGAS MÉDICO (A) CRM/MT 11849 12-18 P

FILIPE FURTADO MÉDICO (A) CRM/MT 10281 12-18 P P P P P P

ÍTALO COSMO MÉDICO (A) CRM/MT  14277 12-18 P P P P

BARBARA RAFAELA MÉDICO (A) CRM/MT 14003 12-18 P P P P

LUNNA ELOISE MÉDICO (A) CRM/MT 11165 12-18 P P

NOME DO PROFISSIONAL CRM Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q

NOTURNO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
RICARDO SALVON MÉDICO (A) CRM/MT 4081 18-24 P P P P

RENATO VIEIRA MÉDICO (A) CRM/MT 12072 18-24 P P P P P

GUSTAVO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) CRM/MT  11145 18-24 P P P P P P P P

HENRIQUE HOSHINO MÉDICO (A) CRM/MT 13660 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

EUGENIA SAIKI SILVA MÉDICO (A) CRM/MT 13286 18-24 P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LETICIA MAYSA SANTOS MÉDICO (A) CRM/MT 12890 18-24 P P

CRISTINA HONÓRIO MÉDICO (A) CRM/ MT8849 18-24 P P P P P P

QUEZIA BEATRIZ BATISTA MÉDICO (A) CRM/MT  13576 18-24 P P

JEAN CARLOS DA SILVA MEDICO (A) CRM/MT  13827 18-24 P P P P P P P P P P P P P

FERNANDO QUINTANA MEDICO (A) CRM/MT  8417 18-24

LUIS FERNANDO MÉDICO (A) CRM/MS 12442 18-24 P

LISLEY MEDEIROS MÉDICO (A) CRM/MT 13727 18-24 P P P P P P

INGRIDI VARGAS MÉDICO (A) CRM/MT 11849 18-24 P

ALISSON LOPES MÉDICO (A) CRM/MT 12818 18-24 P P P P P P P P

FILIPE FURTADO MÉDICO (A) CRM/MT 10281 18-24 P P P P P P

ÍTALO COSMO MÉDICO (A) CRM/MT 14277 18-24 P P P P P P

BARBARA RAFAELA MÉDICO (A) CRM/MT 14003 18-24 P P

LUNNA ELOISE MÉDICO (A) CRM/MT 11165 18-24 P P P P

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO



 

 


